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LED AYDINLATMA ARMATÜRLERİ

OFİS

OFİS LED ARMATÜRLERİ

Günün büyük kısmını geçirdiğimiz ofislerde, aydınlatmanın 
görsel konfor ve performans bakımından yeterli koşulları 
sağlaması önemli bir tasarım kriteridir. LED teknolojisi, 
servis ömrünün uzun, enerji tüketiminin düşük olması ile  
ofis ve idari binalarda hızla kullanılmaya başlamıştır. Ayrıca 
akıllı kontrol sistemleri ile entegre edilebilen LED aydınlatma 
sistemleri, uzun vadede işletim ve bakım giderlerinin 
düşmesini ve enerjinin etkin şekilde kullanımını sağlar.
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KULLANIM ALANLARI

EĞİTİM KURUMLARI
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OFİSLER



6   EAE | Ofis Armatürleri

BLOOM

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

BLOOM, minimal gövde tasarımı, temiz bitişlere sahip gövdesi ve kamaşma kontrollü opal difüzöründen homojen 
yayılan ışığı ile ofisler, hastaneler, okullar ve perakende alanların aydınlatılması için idealdir. Farklı ölçülerde 
tanımlanmış ışık yüzeyleri, modüler tavan tiplerine adapte olabilir.

a

b

h

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: Sac gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20 / IP40

: Sıva altı

: RAL 9003

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

400

Asma Tavan Uyumu             : Alçıpan / Clip-in / Lay-in / Sıva üstü / Akustik
DALI Uyumluluğu                : Var
Acil Durum Kiti	 : Var (1-3 saat)

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Fotometrik Veri

Opsiyonlar

: (60x60cm HE) 25 W, 29 W, 38 W, 53 W / (60x60cm ECO) 26 W
  (30x30cm) 18 W / (30x60cm) 18 W / (30x90cm) 30 W  
  (30x120cm) 32 W, 42 W / (15x120cm) 18 W  
  (60x120cm) 30 W, 59 W, 68 W

: (60x60cm HE) 3120.5 lm / 4492.9 lm / 3597.1 lm / 6127.6 lm 
  (60x60cm ECO) 2724.4 lm / (30x30cm) 1355.9 lm
  (30x60cm) 1718.9 lm / (30x90cm) 3181.9 lm
  (30x120cm) 2875.9 lm / 4595.9 lm / (15x120cm) 2397.5 lm
  (60x120cm) 3463.1 lm / 5537.2 lm / 7626.7 lm

Ölçüler (cm)

Tip ba h

30x60cm
30x30cm

30x90cm
30x120cm
15x120cm
60x60cm
60x120cm

295595
295295

900300
1195295
1196146
595595
1195595

87
59

100
100
87
77
90

Tavan Kesim Ölçüleri

30x60cm
30x30cm

30x90cm
30x120cm
15x120cm
60x60cm
60x120cm

  275mm x 275mm
  275mm x 575mm
  275mm x 875mm
  254mm x 1154mm
  120mm x 1170mm
  575mm x 575mm
  575mm x 1175mm

20 40LED

BLOOM HE Sıva Altı 60x60 Modeller

BLOOM ECO Sıva Altı 60x60 Modeller

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25 W 4000K Taşyünü BLM 025T 40OD00 3K1606020 25,2

25 W 4000K Taşyünü IP40 BLM 025T 40OD00 3K1606040 T 25,2

38 W 4000K Taşyünü BLM 038T 40OD00 4K5606020 38

29 W 4000K Taşyünü BLM 029T 40OD00 3K5606020 28,7

53 W 4000K Taşyünü BLM 053T 40OD00 6K1606020 53,4

26 W 4000K Taşyünü BLM 026T 40OD00 2K7606020 25,6

26 W 4000K Taşyünü IP40 BLM 026T 40OD00 2K7606040 T 25,6

BLOOM Sıva Altı Modeller

18 W 4000K Taşyünü BLM 017T 40OD00 1K3303040 17,6

18 W 4000K Taşyünü BLM 018T 40OD00 1K7306020 17,8

30 W 4000K Taşyünü BLM 030T 40OD00 3K1309020 29,3

32 W 4000K Taşyünü BLM 032T 40OD00 2K8301220 31,2

42 W 4000K Alçıpan BLM 042A 40OD00 4K6301220 42,1

18 W 4000K Clip-in BLM 018C 40OD00 1K4151220 17,9

30 W 4000K Taşyünü BLM 030T 40OD00 3K4601220 30,1

59 W 4000K Taşyünü BLM 059T 40OD00 5K5601220 59,1

68 W 4000K Taşyünü BLM 068T 40OD00 7K6601220 68,5

Sipariş Kadrosu
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BLOOM KM 
UGR<19

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

BLOOM KM, görsel konforun çok önemli olduğu nitelikli projelerde kullanım için idealdir. Farklı dokularda tasarlanmış 
özel üretim mikroprizmatik difüzör, ortam için yeterli aydınlık düzeyini sağlarken, üst seviye görsel konforu garanti 
eder. 

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: 0,40mm DKP gövde

: Opal + Mikro prizmatik difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20 / IP40
: Sıva altı

: RAL 9003

: 25 W / 26 W

Tip ba h

60x60cm 595595 77 60x60cm 575mm x 575mm

a

b

h

Tavan Kesim Ölçüleri

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

400

MP Difüzör Seçenekleri	 : Circo / Dot / Zigzag

DALI Uyumluluğu		  : Var

Asma Tavan Uyumu		 : Alçıpan / Taşyünü / Clip-in
Acil Durum Kiti		  : Var (1-3 saat)

Lümen : 2907 lm / 2616 lm

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Ölçüler (mm)Fotometrik Veri

Opsiyonlar

20 40LED

Sipariş Kadrosu

Ürün Açıklaması Ürün Kodu Tüketim 
Gücü (W)

17 W 4000K BLM 017A 40KM00 1K3303040

25 W 4000K BLM 025A 40KM00 2K9606020

30 W 4000K BLM 023A 40KM00 LLL606020

31 W 4000K BLM 031A 40KM00 2K3301220

38 W 4000K BLM 038A 40KM00 4K5606020

53 W 4000K BLM 053A 40KM00 6K1606020
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EAE
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BLOOM Sıva üstü

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

BLOOM, kamaşma kontrollü opal difüzöründen homojen yayılan ışığı ile ofisler, hastaneler, okullar ve perakende 
alanların aydınlatılması için idealdir.  Minimal gövde tasarımı ve temiz bitişlere sahip gövdesi ile her türlü iç mekanın 
aydınlatma ihtiyaçlarını karşılayabilir.

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: Sac gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20 / IP40
: Sıva üstü
: RAL 9003

: (30x30cm) 18 W / (30x60cm) 18 W / (30x120cm) 32 W
  (60x60cm HE) 25 W / (60x60cm ECO) 26 W / (60x60cm SLIM) 26 W 
  (60x60cm HE) 38 W / (60x120cm) 70 W
: 3120.5 lm / 4492.9 lm / 2724.4 lm / 2982 lm  
  1355.9 lm / 1718.9 lm / 2875.9 lm / 7259.7 lm 

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

400

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Fotometrik Veri

Asma Tavan Uyumu             	 : Alçıpan / Taşyünü / Clip-in / Akustik / Lay-in
DALI Uyumluluğu                	 : Var
Acil Durum Kiti		  : Var (1-3 saat)

Opsiyonlar

Ölçüler (cm)

Tip h

30x60cm
30x30cm

30x120cm
60x60cm
60x120cm

b

295
295

295
595
595

a

595
295

1195
595
1195

87
59

100
77
100

20 40LED

Sipariş Kadrosu

BLOOM HE Sıva Üstü 60x60 Modeller

BLOOM ECO Sıva Üstü 60x60 Modeller

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25 W 4000K BLM 025U 40OD00 3K1606020 25,2

29 W 4000K BLM 030U 40OD00 LLL606020 28,7

38 W 4000K BLM 037U 40OD00 4K5606020 38

26 W 4000K BLM 026U 40OD00 2K7606020 25,2

BLOOM Sıva Üstü Modeller
17 W 4000K BLM 017U 40OD00 1K3303040 17,6

18 W 4000K BLM 018U 40OD00 1K7306020 17,8

32 W 4000K BLM 032U 40OD00 2K8301220 31,2

70 W 4000K BLM 070U 40OD00 7K2601265 70,6
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BLOOM SLIM

BLOOM SLIM, kamaşma kontrollü opal difüzöründen homojen yayılan ışığı ile ofisler, hastaneler, okullar ve perakende 
alanların aydınlatılması için idealdir. Minimal gövde tasarımı ve temiz bitişlere sahip gövdesi ile her türlü iç mekanın 
aydınlatma ihtiyaçlarını karşılayabilir.

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: Sac gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20
: Sıva üstü

: RAL 9003

: (60x60cm) 26 W

: 2630 lm

Teknik Özellikler Teknik Çizim

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

400

Tip ba h

60x60cm 597mm597mm 56mm

Ölçüler (cm)Fotometrik Veri

20LED

DALI Uyumluluğu                	 : Var
Acil Durum Kiti		  : Var (1-3 saat)

Opsiyonlar Sipariş Kadrosu

BLOOM SLIM Sıva Üstü 60x60 Modeller

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

26 W 4000K BLM 026U 40OD00 2K96060SL 26,3
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BLOOM IP65

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

BLOOM IP65, özellikle temizlik ve hijyen gerektiren medikal ürün ve tıbbı malzeme üretimi, ameliyathaneler, yoğun 
bakım üniteleri gibi bir çok alanda standartlara uygun ideal aydınlatma çözümü sağlar.

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: DKP sac gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP65
: Sıva altı

: RAL 9003

: (60x60cm) 25 W
Lümen : 2875 lm

Tip ba h

60x60cm 633633 86

60x60cm   610 mm x 610 mm
Tavan Kesim Ölçüleri

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

400

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Ölçüler (mm)Fotometrik Veri

Asma Tavan Uyumu             : Alçıpan / Taşyünü / Clip-in 
DALI Uyumluluğu                : Var
Acil Durum Kiti                    : Var (1-3 saat)

Opsiyonlar

65LED

a

b

h

I"'. / 

C 

p 

C p 
1/ "' 

I"'. / 

C 

p 

C p 
1/ "' 

Sipariş Kadrosu

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25 W 4000K BLM 025A 40OD00 3K1606065 25,2



13   EAE | Ofis Armatürleri

PUFIN
UGR<19

PUFIN, modüler tavan sistemleri ile uyumlu ürün montaj özelliği, yenilikçi optik tasarım detayları ve verimli led ürün 
altyapısı ile düşük enerji tüketimine karşılık maksimum görsel konfor sağlayan ergonomik bir çözümdür. Yenillikçi 
detaylar içeren temiz bitişlere sahip armatür gövdesi, kullanıldığı alanlarda bir tasarım unsuru olarak yerini alır.

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: Sac gövde

: Mikroprizmatik / Opal / Reflektör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K

3000K

4000K

: >80
: IP20
: Sıva altı

: RAL 9003

: 25 W / 30 W / 35 W

Lümen
: 2676 lm / 3176 lm / 3656 lm
: 2752 lm / 3372 lm / 3827 lm

Tip ba h

60x60cm 594594 102

570mm x 570mm

Tavan Kesim Ölçüleri

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

b

a

h

90o

105o

90o

105o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o15o 15o
0o

300

200

400

600

500

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Ölçüler (mm)Fotometrik Veri

Asma Tavan Uyumu             : Alçıpan / Clip-in 
DALI Uyumluluğu                : Var
Acil Durum Kiti                    : Var (1-3 saat)

Opsiyonlar

20LED

Sipariş Kadrosu

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25 W 4000K Taşyünü PFN 025T 40PR00 2K7606020 25,6

30 W 4000K Taşyünü PFN 030T 40PR00 3K2606020 30,7

35 W 4000K Taşyünü PFN 035T 40PR00 3K7606020 35,9
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PANLOR

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

PANLOR, minimal gövde tasarımı, temiz bitişlere sahip gövdesi ve opal difüzöründen homojen yayılan ışığı ile ofisler, 
hastaneler, okullar ve perakende alanların aydınlatılması için idealdir. Farklı ölçülerde tanımlanmış ışık yüzeyleri, 
modüler tavan tiplerine adapte olabilir.

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

Lümen

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

: Alüminyum gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20
: Sıva altı

: 29 W

: 2687 lm

a
595

b
595

h
30

a

b

h

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

160

240

320

Teknik Özellikler* Teknik Çizim

Ölçüler (mm)Fotometrik Veri

*Teknik değerlerde ±%5 tolerans vardır.

20LED

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

27 W 4000K PAN 027T 40OD00 3K3606020 27,2

Sipariş Kadrosu
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PIRAMIT Sıva altı

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

PIRAMIT, kamaşma kontrollü opal difüzöründen homojen yayılan ışığı ile ofisler, hastaneler, okullar ve perakende alan-
ların aydınlatılması için idealdir. Piramidal eğimli dekoratif ön çerçevesi, yumuşak geçişli hatları ile, mekanda sıcak ve 
modern bir etki yaratır. 

a

b

h

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli

Gövde Rengi

: DKP sac gövde

: Reflektör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20
: Sıva altı

: RAL 9003

: 11 W (20x20cm) / 16 W (30x30cm) / 25 W (60x60cm HE)
  27 W (60x60cm ECO) / 37 W (60x60cm)

Lümen : 842 lm / 1415 lm / 2763 lm / 2502 lm / 4198 lm

DALI Uyumluluğu                : Var
Acil Durum Kiti                    : Var (1-3 saat)
Sensör                                : Var

Asma Tavan Uyumu             : Alçıpan / Taşyünü / Clip-in

Teknik Özellikler Teknik Çizim

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

500

%100

Fotometrik Veri

Opsiyonlar

Ölçüler (mm)

20x20cm  180mm x 180mm
30x30cm  275mm x 275mm
60x60cm  575mm x 575mm

Tavan Kesim Ölçüleri

Tip
20x20cm
30x30cm
60x60cm

a
195
295
595

b
195
295
595

h
66.5
78

97.5

20LED

PİRAMİT Sıva Altı 60x60 HE LED Armatür

PİRAMİT Sıva Altı 60x60 ECO LED Armatür

PİRAMİT Sıva Altı Armatür

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25W 4000K PIR 025T 40OD00 2K7606020 25,8

27W 4000K PIR 027T 40OD00 2K5606020 27,4

 37W 3000K PIR 037T 30OD00 4K2606020 37,4

16W 4000K PIR 016A 40OD00 1K4303020 15,9

11W 4000K PIR 011A 40OD00 0K8202020 10,2

Sipariş Kadrosu
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PIRAMIT Sıva üstü

OFİS AYDINLATMA LED ARMATÜRÜ

PIRAMIT, kamaşma kontrollü opal difüzöründen homojen yayılan ışığı ile ofisler, hastaneler, okullar ve perakende alan-
ların aydınlatılması için idealdir. Piramidal eğimli dekoratif ön çerçevesi, yumuşak geçişli hatları ile, mekanda sıcak ve 
modern bir etki yaratır. 

Tip
20x20cm
32x32cm

60x60cm

37x37cm
40x100cm

a
195
320

595

364
388

b
195
320

595

364
997

h
66.5
82

97.5

90
98

Gövde

Difüzör

Işık Kaynağı

Tüketim Gücü

CRI
IP

Giriş Gerilimi

Renk Sıcaklığı

Kullanım Şekli
Gövde Rengi

: DKP sac gövde

: Opal difüzör

: Mid Power LED

: 220-240V AC 50/60Hz

: 3000K / 4000K / 5700K

: >80
: IP20
: Sıva üstü
: RAL 9003

: 11 W (20x20cm) / 16 W (32x32cm) / 16 W (37x37cm)
  30 W (40x100cm) / 25 W (60x60cm HE)
  27 W (60x60cm ECO) / 37 W (60x60cm)

Lümen : 842 lm / 1415 lm / 1415 lm / 3434 lm / 2763 lm   
  2502 lm / 4198 lm

cd/klm
C0 - C180 C90 - C270 % 100

105o 105o

90o 90o

75o 75o

60o 60o

45o 45o

30o 30o

15o 15o0o

200

300

500

DALI Uyumluluğu                : Var
Acil Durum Kiti                    : Var (1-3 saat)
Sensör                                : Var

Teknik Özellikler Teknik Çizim

Ölçüler (mm)Fotometrik Veri

Opsiyonlar

20LED

PİRAMİT Sıva Üstü Armatür

PİRAMİT Sıva Üstü 60x60 HE LED Armatür

PİRAMİT Sıva Üstü 60x60 ECO LED Armatür

Ürün Açıklaması Ürün Kodu
Tüketim 

Gücü (W)

25W 4000K PIR 025U 40OD00 2K7606020 25,8

27W 4000K PIR 027U 40OD00 2K5606020 27,4

16W 4000K PIR 016U 40OD00 1K4323220 15,9

16W 4000K PIR 016U 40OD00 1K4373720 15,9

30W 4000K PIR 030U 40OD00 LLL401020 29,3

11W 4000K PIR 011U 40OD00 0K8202020 10,2

Sipariş Kadrosu
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